
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4289498 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

5 900 000 Kč



Lokalita:
Benešov

Rodinný dům 4+kk v obci Dlouhé Pole – komfort, modernita a
příroda na dosah

Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům s dispozicemi 4+kk, který
se nachází těsně vedle Benešova, v malebné obci Dlouhé Pole.
Tento dům o rozloze 80 m2 prošel v roce 2023 kompletní renovací,
během níž byla původní chata přetvořena na moderní a útulné
bydlení, které splňuje veškeré požadavky na komfortní celoroční
život.

Přízemí – srdce domova

Jakmile vstoupíte do přízemí, uvítá vás prosvětlený a vzdušný
obývací prostor, který je ideálním místem pro rodinné chvíle i
příjemné posezení s přáteli. Dostatek místa umožňuje umístění
jídelního stolu, kde můžete servírovat pokrmy přímo z moderní
kuchyně. Ta se sice skrývá za rohem, ale její vybavení vás
příjemně překvapí – nechybí zde veškeré spotřebiče a úložné
prostory, které usnadní každodenní vaření.

Horní patro – prostor pro odpočinek

V horním patře se nachází příjemná ložnice, ideální pro odpočinek
po náročném dni, a dětský pokoj, který lze snadno přizpůsobit
potřebám vašich ratolestí. Oba pokoje jsou prosvětlené a vytvářejí
příjemnou atmosféru, ve které se budete cítit jako doma.

**Koupelna a další prostory**

V přízemí najdete také moderní koupelnu, která je vybavena
sprchovým koutem a toaletou. Designová řešení vytvářejí
harmonický dojem a zajišťují maximální komfort. Další prostorný
pokoj s přímým vstupem na zahradu nabízí možnost využití jako
pracovnu, hernu nebo hostinský pokoj, což zajišťuje flexibilitu a
pohodlí pro každého člena rodiny.

**Zahrada – váš osobní kousek přírody**

Zahrada o rozloze 330 m2 poskytuje dostatek prostoru pro
venkovní aktivity, grilování s přáteli, nebo jen relaxaci na čerstvém
vzduchu. Můžete zde vytvořit krásnou zahradu, dětské hřiště nebo
si užívat večery u ohniště. Tato oáza klidu a zeleně je ideálním
místem pro rodinné aktivity a příjemné chvíle s blízkými.

Okolí – město a příroda v harmonii

Dlouhé Pole je skvělou volbou pro ty, kteří chtějí žít blízko města,
ale zároveň vyhledávají klidné a přírodní prostředí. Zastávka
autobusu je v docházkové vzdálenosti, což zajišťuje vynikající
spojení s Benešovem, kde naleznete veškerou občanskou
vybavenost, jako jsou školy, obchody, lékaři, kulturní a sportovní
vyžití. Doprava do Prahy je rychlá a pohodlná díky dostupnosti
vlaků a MHD.

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz



Benešov se pyšní bohatou historií a množstvím kulturních akcí,
které nabízí po celý rok. Město také poskytuje možnosti pro aktivní
životní styl – od cyklistiky po turistiku v okolních lesích a přírodních
rezervacích.

Pokud hledáte útulný, moderně vybavený rodinný dům v klidné
lokalitě s vynikající dostupností do města, neváhejte a kontaktujte
nás pro více informací. Tento dům v Dlouhém Poli je připraven stát
se vaším novým domovem, kde zažijete spoustu krásných chvil s
rodinou i přáteli. Přijďte se přesvědčit, že tohle místo má vše, co
potřebujete pro pohodlný a šťastný život.

ID inzerátu ESO: 4289498
Inzerát vydán: 04.11.2024
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 331 m2
Užitná plocha: 80 m2


